
r

SoD čislo: l902832 rra akci, ,, Rekrrnstrukce ulic Palackéhrr, Husova, J. Hory v Libušíně "

1. Objednate|

Dodatek č. 1 ke SMLOUVE O DILO
uzaťené podle § 2586 a následujících zákona č.89l20I2 Sb., občanský zákonik, v platném zrění

(dále jen ,,občans§ zákoník")
č. smlouly áotovitele: 1902832

na akci:

,o Rekonstrukce ulic Palackéhoo Husovao J. Ho v Libušíně'ó
(dále jen ,,smlouvao')

Čt,inet I

Smluvní strany
Město Libušín, Hálkova 140.273 06 Libušín
lng. Vladimír Eichler, starosta města

002 34 630
602 692 369
starosta@ntestolibus in.cz
Česká spořite|na. a.s.

0388 1 07399/0800

Zastoupen:

IČ:

Tel.:

Email:
Bank. spojerrí:

číslo účtu:

(dále jen,,Objednate1)"

2. Zhotovitel; EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573,440 01 Lorrny
zastoupen: Ing. Jiří Benda, jednatel

lng. Jan Egermayer, jednatel

IČ: l04 42 481

DIČ: CZ10442481
Tel.: 4l5 654 094
Email: ekostavby@ekostavbylouny.cz
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 54_5 48ll0100

Ceská spořitelna, a.s. číslo účtu; 324 63 7210800
Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka l9455

(dále jen,,Zhotovitel")
(Objednatel a Zhotoviteldále společně jen "Smluvní strany")

Čtanet It

Právní jednání a za§toupení

Ve vzájemném styku Smluvních stran jsou ve smyslu § 441 a násl. Občanského zákoníku oprávněnijednat tito pracovníci
Za Objednate|e - ve věcech smluvních; Ing. Vladimír Eichler - starosta města

ve věcech technických: Ing. Vladimír Eichler, tel: 602 692 369
email : starosta@mestolibusin.cz
Petr Burger, tel: 77'7 675 858

emai | : petr_burger@voln},.cz
Za Zhotovitele - ve věcech smluvních: Ing. Jiří Benda - iednatel

lng. Jan Egermayer jednatel

ve věcech technických: [ng. Roman Hodek výrobní ředitel, tel: 603 196 167

emai l : hodek@ekostavbyloun}i. cz

O 20l 9 EKOSTAVBY Louny § I o

,],lii Er_osT^vByl
ij Václava Majcía 5'

F,,mail: ckoslavb
0 !č{J: 1044248l,

s.to.
l40 0l Louíry

stavby l o! ily.cZ
,.CZl0442481

Rrd.(irl_ 19455

Strana l (celkem 2)



SoD čislo: 1902832 na akci: ,, Rekonstrukce ulic Palackého, Ilusova, J. Hory v Libušíně "

Milan Hrčka - ředitel Závodu dopravních Staveb, te1:731 225 l90
emai l : hrcka@ekostavbylouny.cz
Zdeněk Brindler - stavbyvedoucí, tel: 603 196 173

email : brindler@ekostavbylouny. cz

Pod tímto Dodatkem č. I podepsaní zástupci obou Smluvních stran ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni

tento Dodatek č. 1 podepsat a k platnosti tohoto Dodatku č. l není třeba podpisujiné osoby.

Čtanet IIt
předmět dodatku č. 1

Z důvodu rekonstrukce vodovodu, realizované firmou Vodány Kladno Mělník, a,s., která bude probíhat před samotnou
realizaci díla. se v souladu s bodem l8.2 čl. l8 smlouvy o dílo uzavřené dne 31.7.2019 rnění bod 3.1 v článku 3 Doba plněrrí
následovně:

3.1, Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést nejpozději do 19 §dnů od předání a převzetí staveniště,
včetně zajištění všech zkoušek, atestů a předání kompletních podkladů dle této sm|ouvy.

Zhotovitel zahájí p|nění na základě písenrné výzvy objednatele k předání a převzetí staveniště. Yýzva
bude áotovite|i doručena minimálně l5 dnů před termínern předání staveniště.

Provádění díla se v rámci zimního období přerušuje po dobu trvání nevhodných klimatických
podmínek zamezulíci provádění díla. Po tuto dobu neběží termín pro dokončení díla dle smlouly. Oznámení
o nutnosti přerušení provádění dle tohoto odstavce musí by,t provedeno neprodleně, do 5 pracovních dnů od
momentu, kdy se dodavatel o nutnosti přerušení provádění díla dozvěděl, a to písemně nebo elektronicky.

Článek IV

závérečná ustanovení
l. Ostatní nedotčená ustanovení Srrr|ouly o dílo uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelenr dne 31.7.2019 se nemění a

tvoří spolu s tímto dodatkern č. l Snllouvu o dí|o.

2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichžkaždá Smluvni strana obdrží 2 vyhotovení.

3, Dodatek č, l ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnenr podpisu obou smluvních sŤan.

4. Snrluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. I ke sntlouvě o dílo předjeho podpisem přečetly, ažebyl uzavřen
po vzá_jemném pro_iednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými
podpisy.

V Libušíně dne:

Za Objednatele:

Ing. Vladimír Eichler -
wĚsro un

3 1 07, 2019 V Lounech drre: 3 1 -$7- žill$

za zhoíovitele:
Y LoDny s_r.o.

cra 5?3,440 0l Loníry

l,

sta města

o
lng. Jan

I{,il!lo,,,a ] 40
273 06 Libušin IČ: 002 j4 630
tel.;3l2 672Z$l, ti:x: 3l? 672 434

.li'.rva il{rjera

t'el.:4l5 ó54

Áuílý
415 654 ó04

avbylouny.cz
}lČ: cZI044248l

§ " Ú#§fdl{&se" odíL C. * 19455

o 20l9 EKOSTA\,BY l-ouny s í o Strana 2 (celkcm 2)

}

jednatelé

l'll)

lT:

}l-mril:


